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KO km 11,097 260

KP km 11,147 260

km 11,083 990

266,305

dl.931,590m
+2,51 ‰

dl.180,046m
+4,30 ‰

Rv=11000m
tz=9,889m

yv=-0,004m

km 11,264 035

267,080

dl.180,046m
+4,30 ‰

dl.261,144m
+7,93 ‰

Rv=11000m
tz=19,943m
yv=-0,018m

km 11,085 000

266,305
dl.933,000m
+2,50 ‰

dl.180,000m
+4,31 ‰

Rv=11000m
tz=9,916m

yv=-0,004m

km 11,265 000

267,080
dl.180,000m
+4,31 ‰

dl.261,144m
+7,93 ‰

Rv=11000m
tz=19,937m
yv=-0,018m

R=300m

R=2750m

R=300m

R=300m
R=2745,25m

R=2740,5m

R=6050m

R=4000m

R=300m

3,750

3,750

3,750

3,830

3,750

3,750

3,750 3,750

3,750

3,750
3,750

3,750

3,750

20      J60-1:9-300-zlp-P-l-b

19      J60-1:9-300-zlp-P-l-b18      J60-1:9-300-zlp-L-p-b17      J60-1:9-300-zlp-P-p-b

16      J60-1:9-300-zlp-L-p-b15      J60-1:9-300-zlp-L-l-b

14      J49-1:9-300-P-l-b

13      J49-1:9-300-P-l-b

12      J49-1:9-190-L-p-b

11      J49-1:9-300-P-l-b

10      J49-1:9-300-L-p-b

9      J49-1:9-300-L-p-b
      J60-1:9-300-zlp-P-p-b

R1
11=4000m

V=160km/h; V130=160km/h; V150=160km/h; Vk=160km/h; D=0mm; I=76mm; I130=76mm; I150=76mm; Ik=76mm; alfas=5,6939g; Li=307,759m
Lk=50,000m; A=447; m=0,026m; T=204,000m; klotoida

~115,696~

R1
12=4000m

V=130km/h; V130=140km/h; V150=145km/h; Vk=160km/h; D=0mm; I=50mm; I130=58mm; I150=63mm; Ik=76mm; alfas=1,5809g; Li=49,333m
Lk=50,000m; A=447; m=0,026m; T=74,670m; klotoida

10,5
10,6 10,7 10,8 10,9 11,0 11,1 11,2 11,3 11,4

km 10,684 142
Most ev. km 10,687
Podchod-demolice

km 10,890 921
Propustek ev. km 10,900

km 10,690 825
Most ev. km 10,687
Podchodkm 10,640 282

Z nástupiště

km 10,810 372
K nástupiště

km 10,631 962
Přejezd pro vozíky

V=130/140/145/150(160) km/h,už dl.789 m

V=50 km/h,už dl.789 m

V=50 km/h,už dl.589 m

V=50 km/h,už dl.522 m

V=40 km/h,už dl.535 m

10
,73

9

3

2

ŽST ALBRECHTICE U ČESKÉHO TĚŠÍNA

V=130/140/145/150(160) km/h,už dl.679 m

1

V=40 km/h,už dl.25 m

6,000
7,194

10,000
9,782

9,782
6,178 4,7

50
4,7

50
4,7

50
10

,25
9

4,7
50

8a
9,782

9,782

9,7824

6

8

R1
13=4000m

V=80km/h; D=0mm; I=19mm; alfas=0,8556g; Li=53,758m
Lk=0,000m; T=26,879m

4,7
72

25,889

9,782

ZP km 10,475 253

ZO km 10,513 253

KO km 10,621 566

KP km 10,671 566

R2
14=2800m

V=160km/h; V130=160km/h; V150=160km/h; Vk=160km/h; D=30mm; I=42mm; I130=53mm; I150=59mm; Ik=78mm; alfas=3,4631g; Li=108,313m

n=9,75V; n130=9,05V; n150=8,74V; nk=7,92V; Lk=38,000m; A=326; m=0,021m; T=95,465m; klotoida
n=10,42V; n130=10,42V; n150=10,42V; nk=10,42V; Lk=50,000m; A=374; m=0,037m; T=100,887m; klotoida

Poznámka: přechodnice Lk1 vyhovuje pouze na rychlost V=130km/h; V130=140km/h; V150=145km/h; Vk=150km/h

KÚ km 11,438 749
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160150

145
140
130

80
-
-
-

80
-
-
-160

145
140
130

160
145
140
130

M 1:500
Situace - km 10,4 - 11,4
SK 00-00-07 ŽST Albrechtice u Č.T.,Železniční svršek a spodek 
Optimalizace traťového úseku Český Těšín (mimo) - Albrechtice u Českého Těšína (včetně)

Český Těšín

Ostrava

SEZNAM SO A PS NA TOMTO VÝKRESE:
PS 10-02-51         Český Těšín - Havířov,  DOK a TK - detekční  
PS 10-02-52         Český Těšín - Havířov,  DOK ČD-T  
PS 12-01-11         ŽST Albrechtice u Č.T.,  SZZ  
PS 12-02-11         ŽST Albrechtice u Č.T., místní kabelizace  
PS 12-02-21         ŽST Albrechtice u Č.T., rozhlasové zařízení  
PS 12-02-61         ŽST Albrechtice u Č.T., informační systém pro cestující  
PS 12-02-71         ŽST Albrechtice u Č.T., kamerový systém pro řízení dopravy 
PS 12-02-72         ŽST Albrechtice u Č.T., bezpečnostní kamerový systém  
SO 12-76-01         Individuální protihluková  opatření  
SO 11-86-02         odb. Chotěbuz-Albrechtice u Č.T., závěsný kabel LDSž 22kV  
SO 12-10-01         ŽST Albrechtice u Č.T., železniční svršek  
SO 12-11-01         ŽST Albrechtice u Č.T., železniční spodek  
SO 12-12-01         ŽST Albrechtice u Č.T., nástupiště  
SO 12-20-04         ŽST Albrechtice u Č.T., most v km 10,691 -  podchod 
SO 12-21-01         ŽST Albrechtice u Č.T., propustek v km 10,900  
SO 12-21-02         ŽST Albrechtice u Č.T., propustek v km 11,286  
SO 12-23-01         ŽST Albrechtice u Č.T., opěrná zeď  v km 10,425 - km 10,485, vlevo  
SO 12-30-02         ŽST Albrechtice u Č.T., přeložka CETN v km 10,680  
SO 12-30-04         ŽST Albrechtice u Č.T., úprava VO  
SO 12-31-02         ŽST Albrechtice u Č.T., odvodnění technologické budovy  
SO 12-31-03         ŽST Albrechtice u Č.T., odvodnění nástupiště a podchodu  
SO 12-31-04         ŽST Albrechtice u Č.T., přípojka kanalizace k TB  

SO 12-31-05         ŽST Albrechtice u Č.T., odvodnění technologických objektů  
SO 12-32-02         ŽST Albrechtice u Č.T., přípojka vodovodu k TB pod mostem v km 10,418 
SO 12-33-02         ŽST Albrechtice u Č.T., zrušení plynovodní přípojky  
SO 12-50-01         ŽST Albrechtice u Č.T., zpevněné plochy pro pěší  
SO 12-50-02         ŽST Albrechtice u Č.T.,  manipulační plocha  
SO 12-50-03         ŽST Albrechtice u Č.T., úprava pozemní komunikace  
SO 12-51-01         ŽST Albrechtice u Č.T., parkovací a cyklo-parkovací stání  
SO 12-60-01         ŽST Albrechtice u Č.T.,  kabelovody  
SO 12-72-01         ŽST Albrechtice u Č.T., technologická budova  
SO 12-72-02         ŽST Albrechtice u Č.T., technologické objekty LDSž  
SO 12-74-01         ŽST Albrechtice u Č.T., zastřešení nástupiště  
SO 12-74-02         ŽST Albrechtice u Č.T., zastřešení výstupu z podchodu  
PS 12-77-01         ŽST Albrechtice u Č.T., orientační systém  
SO 12-78-01         ŽST Albrechtice u Č.T., demolice výpravní budovy  
SO 12-78-02         ŽST Albrechtice u Č.T., demolice zastřešení a kolárny 
SO 12-79-01         ŽST Albrechtice u Č.T., mobiliář  
SO 12-79-02         ŽST Albrechtice u Č.T., úprava oplocení kolárny 
SO 12-81-01         ŽST Albrechtice u Č.T., trakční vedení  
SO 12-84-01         ŽST Albrechtice u Č.T.,  EOV  
SO 12-86-01         TM Albrechtice u Č.T.,  kabelové rozvody vn, nn  
SO 12-86-02         TM Albrechtice u Č.T.,  DOÚO  
SO 12-86-03         ŽST Albrechtice u Č.T.,  zemní kabel LDSž 22kV  

SO 12-86-04         ŽST Albrechtice u Č.T.,  rozvody nn  
SO 12-86-05         ŽST Albrechtice u Č.T.,  venkovní osvětlení  
SO 12-86-06         ŽST Albrechtice u Č.T.,  osvětlení podchodu a nástupiště  
SO 12-86-07         ŽST Albrechtice u Č.T.,  napájení provizorního stanoviště  
SO 12-86-08         ŽST Albrechtice u Č.T.,  DOÚO  
SO 12-88-01         ŽST Albrechtice u Č.T.,  STS LDSž 22kV - uzemnění  
SO 12-88-02         TM Albrechtice u Č.T.,  NTS LDSž 22kV  {\fArial Narrow|b0|i0|c0|p34;směr Chotěbuz - uzemnění } 
SO 12-88-03         TM Albrechtice u Č.T.,  NTS LDSž 22kV  {\fArial Narrow|b0|i0|c0|p34;směr Havířov - uzemnění } 
SO 14-86-01         Albrechtice u Č.T.-zast. Havířov střed, závěsný kabel LDSž 22kV  

stávající stav

Legenda situace:

hranice pozemků katastrální mapy

hranice pozemku Českých drah, a.s.

osa koleje - nový stav

hranice pozemku SŽ, s.o.

osa koleje - provizorní kolej
základy trakčního vedení

SVÚ - vlečka ČSM jih
SVÚ - provizorní kolej

SVÚ - nový stav

osa koleje - vyzískaný materiál
SVÚ - vyzískaný materiál

trativod DN 150
svodné potrubí DN 200
hlavní sběrač DN 600

ČEPS STOZAR
ČEPS ČEPS VEDENI VVN 220 kV

ČEPS VEDENI OP
ČEPS ČEPS VEDENI ZVN 400 kV

CET CET CET CETIN Zaměřené a vnitřní STP
CET CET CET CETIN STP nezaměřená poloha

CET CET CET CET CET CET CETIN Kabelovody
CETIN CETIN CETIN CETIN Nadzemní sítě

CETIN CETIN Sítě s NN a elektropřípojky
CRA CRA CRA České Radiokomunikace Optické vedení

ČEZ Distribuce Trafostanice stožárová do 52 kV
ČEZ Distribuce popisky

ČEZ ČEZ Distribuce VN podzemní do 35 kV
ČEZ ČEZ Distribuce VVN nadzemní 110 kV

ČEZ ČEZ Distribuce VVN podzemní do 110 kV
ČEZ ČEZ Distribuce VN nadzemní do 35 kV

ČEZ Distribuce Cizí sítě 
Telco Pro Services podzemní komunikační síť
SMVAK Napájecí kabel v chráničce

ČEZ ČEZ Distribuce NN podzemní do 1 kV
ČEZ ČEZ Distribuce NN nadzemní do 1 kV

SMVAK šachta kanalizační stoka číslo
SMVAK kanalizační chráničky
SMVAK přípojka kanalizační splašková orientačně
SMVAK přípojka kanalizační splašková předpokládané
SMVAK přípojka kanalizační jednotná orientačně
SMVAK přípojka kanalizační jednotná předpokládané
SMVAK přípojka kanaizačníl dešťová orientačně
SMVAK přípojka kanalizační dešťová předpokládané
SMVAK stoka jednotná SMVAK orientačně
SMVAK stoka jednotná SMVAK předpokládaně
SMVAK stoka splašková SMVAK předpokládaně
SVMAK stoka jednotná provozovaná předpokládaně
SMVAK stoka splašková provozovaná předpokládaně
SMVAK odlehčovací stoka předpokládané
SMVAK vodovodní chránička
SMVAK voda SMVAK orientačně
SMVAK voda SMVAK předpokládaně
SMVAK voda provozovaná předpokládaně
SMVAK voda projekt provozovaná orientačně
SMVAK dálkový vodovod předpokládaně
SMVAK hydrantová odbočka
SMVAK vodovodní přípojka orientačně
SMVAK kalosvod

N4G NET4GAS Plynovody DN500
NET4GAS Elektropřípojka

N N N N NET4GAS Optický kabel TELCO
NET4GAS Propojovací objekt
NET4GAS PKO Propojovací kabel
NET4GAS Anodové uzemnění
Dial Telecom podzemní optické vedení v HDPE
Optiline komunikační vedení

S S S S SITEL komunikační vedení
SilesNet - PVSEK
GasNet ochranná pásma

GSN GasNet plynovod NTL
GasNet popis

GSN GasNet plynovod VTL

GSN GasNet plynovod STL
GasNet objekty

T-Mob T-Mob T-Mobile Optická trasa TMCZ 1
ČD-T ČD-T ČD-Telematika KABEL SŽ

ČD-Telematika MOK OK
ČD-T ČD-T ČD-Telematika KABEL ČD-T

C C C C ČD-Telematika TRASA ČT-DĚTMAROVICE SŽ+ČDT přeložka
ČD-T ČD-T ČD-T ČD-T ČD-Telematika TRASA ČT-DĚTMAROVICE SŽ+ČDT
M M M M ČD-Telematika KABEL ČD-T MOK

ELTODO Dělící skříň
ELTODO Dělící skříň popis
ELTODO Kabelové vedení vrchní
ELTODO Kabelové vedení zemní
ELTODO Napájecí kabel
ELTODO Pomocný stožár
ELTODO Přisvětlení přechodu
ELTODO Přisvětlení přechodu popis
ELTODO Propojovací kabel
ELTODO Propojovací kabel popis
ELTODO Veřejné osvětlení
ELTODO Veřejné osvětlení popis
ELTODO Zapínací místo
ELTODO Zapínací místo popis

A A A A Alcom Systems RR spoj PDF
T T T T ČD-Telematika 4. kabel PDF

VODAF VODAF Vodafone Základnová stanice KIUA4
VODAF VODAF Vodafone Základnová staniceKIHS1
VODAF VODAF Vodafone Základnová stanice HAGLB

VODAF VODAF Vodafone vedení veřejné komunikační sítě
Vodafone přípojka NN ke KIHS1
SŽ SEE DOÚO
SŽ SEE - spínací stanice Chotěbuz

SŽ SŽ SEE - připojení SPS na TV
SŽ SEE DOÚO-chráničky
SŽ SPS kanalizace PDF
SŽ SPS vodovod PDF
SŽ SSZT kabelovod

Z SŽDC SŽ SSTZ zabezpečovací vedení podzemní
SŽ SSZT sdělovací vedení podzemní dálkové

Z SŽDC SŽ SSZT zabezpečovací podzemní PDF
SŽ SŽ SEE 6kV PDF

SŽ SŽ SEE 22kV PDF
P P P P PKP Cargo - zabezpečovací kabel PDF
D D D D DIAMO provozní rovzod vody PDF
G G G G GREEN Gas dusíkovod PDF
H H H H GREEN Gas podzemní STL plynovod DN 500 PDF
O O O O OKD potrubní provozní vody
I I I I itself DOK
K K K K Karviná podzemní vedení VO PDF
R R R R Karviná nadzemní VO PDF

Veolia Energie nadzemní a podzemní teplovodní vedení
Veolia Energie šachty a objekty
Veolia Energie ochranná pásma
Veolia Energie popis
SŽ SEE uzemnění TS

SŽ SŽ SEE silnoproudé kabely
Albrechtice VO PDF

Optimalizace traťového úseku Český Těšín 
(mimo) - Albrechtice u Českého Těšína 
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